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Program Studi

S1 - Kesehatan Masyarakat
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

U422233 - URBAN HEALTH - 2 SKS
Nama Kelas

A
Kurikulum

2020
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 1
Mar 2023

15:00 -
16:40

Kontrak Kulia
h dan Pengan
tar Urban Hea
lth

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ko
ntrak Kuliah d
an Pengantar
Urban Health

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

2 Kamis, 9
Mar 2023

15:00 -
16:40

Kebijakan da
n Sistem Kese
hatan Perkota
an

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ke
bijakan dan S
istem Keseha
tan Perkotaan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

3 Kamis, 16
Mar 2023

15:00 -
16:40

Kota dan Mas
yarakat Adat
(Kearifan Lok
al)

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ko
ta dan Masya
rakat Adat (K
earifan Lokal)

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

30
Peserta

26



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Kamis, 23
Mar 2023

15:00 -
16:40

Permasalaha
n Kesehatan
Perkotaan da
n Determinan
nya

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ur
ban Health Pr
oblems

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

5 Kamis, 30
Mar 2023

15:00 -
16:40

Transisi PTM d
an PM

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tra
nsisi PTM dan
PM

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

6 Kamis, 6
Apr 2023

15:00 -
16:40

Gizi dan Keta
hanan Panga
n Perkotaan

Gizi dan Keta
hanan Panga
n Perkotaan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

7 Kamis, 13
Apr 2023

15:00 -
16:40

Review

Review Bahan
pembelajara
n yang telah
dibagikan ad
alah UTS Urba
n Health

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

8 Kamis, 20
Apr 2023

15:00 -
16:40

Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Kamis, 27
Apr 2023

15:00 -
16:40

Kesehatan Ib
u dan Anak di
Perkotaan

Kesehatan Ib
u dan Anak di
Perkotaan Ba
han pembelaj
aran yang tel
ah dibagikan
adalah Conto
h Video

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

10 Kamis, 4
Mei 2023

15:00 -
16:40

Kesehatan Lin
gkungan Perk
otaan

Kesehatan Lin
gkungan Perk
otaan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

11 Kamis, 11
Mei 2023

15:00 -
16:40

Keselamatan
dan Kesehata
n Kerja Perkot
aan

Keselamatan
dan Kesehata
n Kerja Perkot
aan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

12 Kamis, 18
Mei 2023

15:00 -
16:40

Kekerasan pa
da Perempua
n Perkotaan

Kekerasan pa
da Perempua
n Perkotaan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Kamis, 25
Mei 2023

15:00 -
16:40

Promosi Kese
hatan Perkota
an

Promosi Kese
hatan Perkota
an

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

14 Kamis, 1
Jun 2023

15:00 -
16:40

Pelayanan Ke
sehatan Perk
otaan

Pelayanan Ke
sehatan Perk
otaan

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

15 Kamis, 8
Jun 2023

15:00 -
16:40

Review

Review

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 

16 Kamis, 15
Jun 2023

15:00 -
16:40

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Ujian Akhir Se
mester (UAS)

Nurmalia Lusid
a

26 100.00 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : URBAN HEALTH Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Nurmalia Lusida

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019710099 TANNAYA SHITA PRATIWI 16 16 100

2 20211010100001 ADE MUTIARA HUMAIROH 16 16 100

3 20211010100005 ALFI LULU FIBAHRINA 16 16 100

4 20211010100006 ALYA SABRINA 16 16 100

5 20211010100007 AMANDA ZAHRA SYEHABUDDIN 16 16 100

6 20211010100008 ANNISA FEBRIYANTI 16 16 100

7 20211010100010 ATIKAH NUR AZIZAH 16 16 100

8 20211010100015 CYNTANIA AMANDA 16 16 100

9 20211010100019 DIAS DARMAWAN 16 16 100

10 20211010100021 DINDA SULIS SETIOWATI 16 16 100

11 20211010100022 FARICA PUTRI SALSABILA 16 16 100

12 20211010100027 GUSTIA NINGRUM 16 16 100

13 20211010100028 HANA KARIMAH 16 16 100

14 20211010100030 INDAH SUNDARI 16 16 100

15 20211010100031 JESSICA ANDRIANA DEWI 16 16 100

16 20211010100033 LIFA YUNITA 16 16 100

17 20211010100035 MAHPUD STYA ALHAFIDS 16 16 100

18 20211010100039 MUHAMMAD HAIDAR MUSTHAFA 16 16 100

19 20211010100040 MUHAMMAD YUSUF NURBANGKIT 16 16 100

20 20211010100041 NADIA APRILLIA 16 16 100

21 20211010100044 NAJWA NATHANIA 16 16 100

22 20211010100055 REKYANISA PRAMUDITA 16 16 100

23 20211010100061 SHALSABILA MUTIARA ASRI 16 16 100

24 20211010100071 AISYHABILLA OKTAVIANI 16 16 100

25 20211010100074 AULIA RASYIDA ZIKRILLAH 16 16 100

26 20211010100075 LILIAN BUNGA ANDINIE 16 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : URBAN HEALTH Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : U422233 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019710099
TANNAYA SHITA
PRATIWI 80.00 76.00 78.00 78.00 B+ ✔ ✔

 

2 20211010100001
ADE MUTIARA
HUMAIROH 80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔

 

3 20211010100005 ALFI LULU FIBAHRINA 80.00 79.00 81.00 80.10 A- ✔  
4 20211010100006 ALYA SABRINA 80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔  

5 20211010100007 AMANDA ZAHRA
SYEHABUDDIN

80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

6 20211010100008 ANNISA FEBRIYANTI 80.00 79.00 81.00 80.10 A- ✔  
7 20211010100010 ATIKAH NUR AZIZAH 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  
8 20211010100015 CYNTANIA AMANDA 80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔  

9 20211010100019 DIAS DARMAWAN 80.00 76.00 78.00 78.00 B+ ✔  

10 20211010100021 DINDA SULIS
SETIOWATI

80.00 79.00 81.00 80.10 A- ✔  

11 20211010100022
FARICA PUTRI
SALSABILA 80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔

 

12 20211010100027 GUSTIA NINGRUM 80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔  
13 20211010100028 HANA KARIMAH 80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔  

14 20211010100030 INDAH SUNDARI 80.00 79.00 81.00 80.10 A- ✔  

15 20211010100031 JESSICA ANDRIANA
DEWI

80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

16 20211010100033 LIFA YUNITA 80.00 78.00 82.00 80.20 A- ✔  

17 20211010100035
MAHPUD STYA
ALHAFIDS 86.00 A ✔ ✔

 

18 20211010100039
MUHAMMAD HAIDAR
MUSTHAFA

80.00 76.00 78.00 78.00 B+ ✔
 

19 20211010100040 MUHAMMAD YUSUF
NURBANGKIT

80.00 76.00 78.00 78.00 B+ ✔  

20 20211010100041 NADIA APRILLIA 80.00 79.00 81.00 80.10 A- ✔  
21 20211010100044 NAJWA NATHANIA 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

22 20211010100055
REKYANISA
PRAMUDITA 80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔

 

23 20211010100061 SHALSABILA MUTIARA
ASRI

80.00 76.00 78.00 78.00 B+ ✔  

24 20211010100071 AISYHABILLA
OKTAVIANI

80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔  

25 20211010100074
AULIA RASYIDA
ZIKRILLAH 80.00 85.00 90.00 85.50 A ✔

 

26 20211010100075 LILIAN BUNGA ANDINIE 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.92 75.77 79.04 80.73 3.62
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 15 Agustus 2023 oleh 15323
Tanggal Cetak : Sabtu, 19 Agustus 2023, 10:31:50
Paraf Dosen :

Nurmalia Lusida


